Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, замещающих должности в администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район», и членов их семей
за период с 01 января по 31 декабря 2012 года
	Наименование должности муниципального служащего
	Фамилия, инициалы лица, замещающего соответствующую должность, члены его семьи
	Декларированный годовой доход за 2012 год

(руб.)
	Перечень

объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень

объектов недвижимого имущества,

находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна

расположения
	Транспортные средства2
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м)
	Страна

расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Начальник комитета образования
	Смыслова Т.М.
	589381,0
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	77,4
	Российская Федерация

	
	
	
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	1600
	Российская Федерация

	
	Супруг (а)3
	489298,0
	Земельный участок
	1600
	Российская Федерация
	Автомобили легковые:

NISSAN TERRANO

KIA BONGO
	-
	-
	-

	
	
	
	Квартира
	77,4
	Российская Федерация
	Мототранспортные средства: Самодельная
	
	
	

	
	
	
	-
	-
	-
	Мотоцикл ММВЗ -3.1122
	
	
	

	
	Несовершеннолетние дети
	0
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	77,4
	Российская Федерация

	
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок
	1600
	Российская Федерация


1 С указанием наименования структурного подразделения. В случае наличия подразделения в структурном подразделении указывается их полное наименование.

2 С указанием вида и марки.

3 Без указания персональных данных.

